Rua Jangada, 520,  Caixa Postal 21, Fone/Fax (0xx44)3272-1454 – CEP 86.950-000 – CNPJ:

72.452.345/0001-97
E-mail: camarafenix@hotmail.com

1

INDICAÇÃO Nº 25, 10 DE SETEMBRO DE 2021.

Súmula: Reforma Do Campo De Futebol De Bela Vista Do Ivai.

Os Vereadores Vilson José de Paula- Coco Da Barraca e José Roberto De Sales – Pingo,
apresenta a Vossa Excelência, nos termos do art. 145 do Regimento Interno, a presente
INDICAÇÃO ao Prefeito Municipal, que seja efetuado a reforma do Campo De Futebol Do
Distrito De Bela Vista Do Ivai.

Justificação

Todos sabemos que no Distrito de Bela Vista não existem grandes opções de lazer, sabemos
também que o mantenedor do campo de futebol daquele local sempre foi a prefeitura; sendo
assim os vereadores que a este subscreve, INDICAM seja feito uma reforma naquele local, afim
de propiciar melhores condição de entretenimento à população do Distrito.

Fênix/Pr, 10 de Setembro de 2021.

____________________________________
José Roberto de Sales - PINGO

Vereador

____________________________________
Vilson José de Paula- COCO DA BARRACA

Vereador